

IDOS ApS

c/o FDParts A/S, Naverland 32, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 06 15 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Søren Ketner Fussing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	IDOS ApS c/o FDParts A/S Naverland 32 2600 Glostrup
	Telefon: 69144700 E-mail: skf@fdparts.dk
	CVR-nr.: 38 06 15 26 Stiftet: 4. oktober 2016 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ketner Fussing, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FDParts A/S, Glostrup Handcrafts ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.607 kr. mod -5.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.121 kr. mod 87.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-12.607	-5.257
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre finansielle indtægter	1.823	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.121
Resultat før skat	-10.783	86.622
3 Skat af årets resultat	2.662	1.166
Årets resultat	-8.121	87.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	26.788
Disponeret fra overført resultat	-75.621	0
Disponeret i alt	-8.121	87.788



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.300.000	2.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	146.000	144.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.662	1.166
	Andre tilgodehavender	<u>266.838</u>	<u>2.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>415.500</u>	<u>147.167</u>
	Likvide beholdninger	<u>650</u>	<u>1.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.150</u>	<u>148.702</u>
	Aktiver i alt	<u>2.716.150</u>	<u>2.398.702</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.893.061	1.968.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	2.000.561	2.069.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.559	319.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.589	329.020
Gældsforpligtelser i alt	715.589	329.020
Passiver i alt	2.716.150	2.398.702

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.941.894	58.900	2.040.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.788	2.100	28.888
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.968.682	61.000	2.069.682
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.621	67.500	-8.121
	40.000	1.893.061	67.500	2.000.561



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>8.121</u>
	<u>-1</u>	<u>8.121</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.662</u>	<u>-1.166</u>
	<u>-2.662</u>	<u>-1.166</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	2.250.000	2.250.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.300.000</u>	<u>2.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.300.000</u>	<u>2.250.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FDParts A/S, Glostrup	100 %	7.445.942	2.715.632
Handcrafts ApS, Glostrup	100 %	<u>60.109</u>	<u>-7.157</u>
		<u>7.506.051</u>	<u>2.708.475</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


